

Odpowiedzi na pytania Oferentów, które wpłynęły do dn. 31 maja

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na usługę opracowania i uruchomienia nowej wersji strony internetowej smart.gov.pl Ministerstwa Rozwoju i Technologii wraz z jej hostingiem, w tym bieżący nadzór, utrzymanie i obsługa techniczna

Pytanie 1:

Czy możemy założyć, że po przeniesieniu serwisu na serwer Wykonawcy możemy system zarządzania treścią zamienić z systemu Joomla na Wordpress?

Odpowiedź: Tak. Nie wskazujemy wymogu konkretnego systemu zarządzania treścią.

Pytanie 2:

Jaki jest budżet zaplanowany na realizację postępowania?

Odpowiedź: Wartość zamówienia oszacowana w oparciu o przedstawione rynkowe wyceny wynosi 86 103,812 zł netto, 104 018,80 zł brutto.

Pytanie 3:

Dot. IV pkt 15 b) i c): w jakim wymiarze mają zostać uwzględnione wymienione prace?

Odpowiedź:

Wymienione prace obejmują cały okres realizacji przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4:

Dot. II Usługa Hosting, ostatni akapit: czego dot. dalsze prace projektowe w wymiarze 40H - chodzi o modyfikacje interfejsu strony?

Odpowiedź:

Zamawiający zastrzega sobie możliwość dalszego rozszerzania zakresu usługi w trakcie trwania umowy w wymiarze 40 godzin i, w zależności od bieżących potrzeb, wykraczających poza zakres przedmiotowy określony w SOPZ.

Pytanie 5:

Etap realizacji: Rozbudowa i modernizacja strony wraz z usługą hostingu – 5 miesięcy od daty odbioru przeniesienia strony i narzędzia na własne zasoby Wykonawcy" Zamawiający żąda hostingu na fizycznej maszynie dedykowanej, czy też może to być rozwiązanie typu hosting współdzielony lub hosting typu Cloud?

Odpowiedź:

W ramach realizacji usługi hostingu Zamawiający oczekuje, że będzie to rozwiązanie na fizycznej maszynie dedykowanej.